
UCHWAŁA NR LXIV/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 212, 217 ust. 2 pkt 2,3,6, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę  583.300zł w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę  583.300zł w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, §1 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 83.745.384,38zł z tego: 

a) bieżące w kwocie        77.150.308,80zł, 

b) majątkowe w kwocie    6.595.075,58zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 99.899.149,44zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 77.510.024,73zł,  

b) majątkowe w kwocie     22.389.124,71zł.  

3. Zmianie ulega Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Zmianie ulega Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na wydzielonych 
rachunkach jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CD2DC6-A4E8-477D-A155-955D019DAE5E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CD2DC6-A4E8-477D-A155-955D019DAE5E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CD2DC6-A4E8-477D-A155-955D019DAE5E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CD2DC6-A4E8-477D-A155-955D019DAE5E. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CD2DC6-A4E8-477D-A155-955D019DAE5E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CD2DC6-A4E8-477D-A155-955D019DAE5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

W związku ze stanowiskiem Ministra Finansów w sprawie klasyfikacji rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych i dodatków dla podmiotów wrażliwych zaplanowano w dziale 400 dochody z Funduszu 
COVID -19 w kwocie 680.600zł (kwotę 1.269.900zł z działu 853pomniejsza się o 589.300zł gdzie 
zwrócono niewykorzystane środki na dodatki dla podmiotów wrażliwych). 

W dziale 853-w kwocie 1.269.900zł zmniejsza się dochody w tym dziale w związku wytycznymi 
Ministra Finansów 

W dziale 855- o kwotę 6.000zł zwiększa się dochody z Funduszu Pracy na dofinansowanie asystenta 
rodziny. 

Po stronie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

W dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 

W rozdziale 40001-w kwocie 657.900zł ujęto plan wydatków na wypłaty rekompensat dla 
przedsiębiorstw energetycznych, 

W rozdziale 40095 w kwocie 22.700zł ujęto plan wydatków na dodatki dla podmiotów wrażliwych 
stosownie do zaleceń Ministra Finansów w sprawie klasyfikacji budżetowej. Wydatki przeniesione z działu 
853 zostały pomniejszone o kwotę 589.300zł z tytułu zwrotu niewykorzystanych środków dla podmiotów 
wrażliwych 

W dziale 801-Oswiata dokonano przesunięcia kwoty 64.000zł w dotacjach dla przedszkolu 
niepublicznych. 

W dziale 852-Pomoc społeczna i w dziale 855 Rodzina wprowadzono dotację w kwocie 6.000zł oraz 
dokonano przesunięć w klasyfikacji budżetowej na wniosek Dyrektora MOPS. 

W dziale 853-o kwotę 1.269.900złzł zmniejsza się wydatki z Funduszu Covid 19 na dopłaty do 
podmiotów wrażliwych i rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CD2DC6-A4E8-477D-A155-955D019DAE5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



